DECRETO Nº 10127/2013

Concede Gratificação de Assiduidade a servidores e professores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - CONCEDE Gratificação de Assiduidade, com base no Artigo 150, parágrafo único da Lei 577/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, no mês de fevereiro de 2013, aos servidores e professores abaixo relacionados:

	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	RG

	7579-1
	Adriana Bonato
	5.226.882-6/PR

	13707-1
	Claudia Valquiria Schuastz
	7.539.230-3/PR

	3646-1
	Cleusa Lucia Bones
	5.168.799-0/PR

	13700-1
	Elizete Czerwinski
	8.734.785-0/PR

	2232-1
	Helio Inácio
	1.540.752/PR

	13699-1
	Hilário Carlos Rocha
	7.271.474-1/PR

	3263-1
	Ieda Vani Kielbowicz
	9.004.003-0/PR

	13704-1
	Ivanir Terezinha Martins Buratti Rodrigues
	347850/RO

	3204-1
	José Joel Tomaz de Santiago
	5.670.729-8/PR

	2811-1
	Lenir Terezinha Molin Adami
	4.532.702-7/PR

	13697-1
	Lucimar Meurer Jacoby
	5.739.429-3/PR

	2305-1
	Maria Helena Alff
	4.263.145-0/PR

	2313-1
	Neiva Maria Mugnol Pereira de Oliveira
	3.263.672-1/PR

	13202-1
	Neiva Terezinha de Paula Barbosa
	7.271.538-1/PR

	0922-1
	Olirdes Leopoldino
	3.506.785-0/PR

	3298-1
	Ozana Aparecida Padovani Bonatto
	4.264.462-5/PR

	3212-1
	Roseli Teresinha Perin Belusso Fortuna
	4.250.824-1/PR

	7595-1
	Sandra Regina Oliari Kostin
	4.799.613-9/PR

	13708-1
	Silvana Capelin Biavatti
	10.084.360-9/PR

	3220-1
	Tania Mara Gusso Brassanini
	1.814.881-1/PR

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês fevereiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e cinco do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\DECRETOS\Dec10127.docx/nlm